

**PEJABAT DAERAH DAN TANAH
SEBERANG PERAI TENGAH
PDTSP/3/2013
PROJEK MENGECAT SEMULA KUARTERS JALAN PEGAWAI**

Bil	Hal-hal Kerja atau Perkakas	BILANGAN DAN BESARNYA					Unit	Harga	JUMLAH
		Bil	P	L	D	Kuantiti			RM
1	Kerja-kerja Permulaan Menyediakan laporan bergambar sebelum, sedang dan siap kerja. dan syarat-syarat am sebagai syarat-syarat kerja dengan insuran, tenaga buruh, bahan - bahan, peralatan, kenderaan dan sebagainya untuk melaksanakan kerja.	(harga pukal)							
2	Kerja Cat Sedia permukaan dan sapu dua lapisan cat berasas damar alkayd sintetik pada permukaan kayu		98.10	4.50		441.45	m2		
			93.50	2.30		215.05	m2		
	Sedia permukaan dan sapu dua lapisan cat rintangan cuaca (weathershield) pada permukaan berlepa		93.50	4.50		420.75	m2		
		2	14.00	10.00		140.00	m2		
			93.50	10.00		935.00	m2		
	2	8.00	4.50		36.00	m2			
3	Kerja memotong pokok termasuk kerja membawa keluar dari tapak	(harga pukal)							3,000.00
4	Sedia permukaan dan plaster permukaan dinding yang rosak	(harga pukal)							3,000.00
5	Kerja membersihkan kawasan selepas kerja siap	(harga pukal)							
	PERINGATAN : - (i) Perubahan / pindaan kerja tertakluk kepada keadaan tapak dan penyeliaan. (ii) Kuantiti ini hanya sebagai panduan sahaja kepada kontraktor dan pejabat ini tidak menjamin ketepatannya. (iii) Kebersihan semasa atau selepas menjalankan kerja di tapak bina mestilah dijaga. (iv) Sebarang kerosakan pada sesalur perkhidmatan di bawah tanah, harta awam atau lain-lainnya akibat kerja-kerja berkenaan adalah tanggungjawab pihak pemborong (v) Permulaan kerja - kerja konkrit dan ikatan besi atau pindaan mestilah diberitahu kepada penyelia bertugas.								
JUMLAH									

**JUMLAH PERAKUAN UNTUK DIBAYAR SEBANYAK RM
(RINGGIT MALAYSIA :**